
令和７年４月２５日  

保護者各位 

大津町立大津南小学校 

校長  大野 一郎    

 

 

令和７年度 大津南小学校運動会の開催について（ご案内） 

  

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、平素より本

校教育活動へのご理解とご協力に対し、深く感謝申し上げます。 

さて、日頃の体育学習発表の場として、「大津南小学校運動会」を下記のとおり計画しました。

子どもたちの成長とがんばる姿に心からの応援をお願いいたします。 
 

記 

 

１ 日程  令和７年５月２４日（土） （ ※５月２１日（水）振替休業日 ） 

  ８：００までに児童登校  ８：３０入場・開会式 

１２：００閉会式終了   １２：３０解団式終了・下校 

運動会のプログラムについては、別途お知らせします。 

※雨天等による順延の場合、以下のような対応となります。 

その際は、バスキャッチ（連絡アプリ）にて連絡します。 

 

 

 

 

 

 

 

２ 会場  大津町立大津南小学校 運動場 

 

３ 本年度の運動会開催にあたって 

○ 発熱や咽頭痛、咳などの普段と異なる症状がある場合は、来校をお控えください。 

○ 保護者用テントは設置いたしません。 

その分、応援・撮影エリアを広く設けています。 

譲り合ってご利用ください。なお、日差しよけ 

には、校舎のかげや木陰等をご活用ください。 

 

４ 来校にあたってのお願い 

◇ 校内の駐車スペースは、来賓用となります。 

保護者の方の駐車は、グラウンドゴルフ駐 

車場をご利用ください。なお、駐車スペース 

は限られています。ご近所の方は、徒歩等で 

の来校へのご協力をお願いします。 

例年、警察からの指導を受けていますので、 

路上駐車は絶対しないでください。 

◇ ゴミは、各自お持ち帰りください。また、 

学校敷地内での喫煙や飲酒はご遠慮ください。 

◇ 応援・撮影エリアでの場所取りはできません。 

会場スペースの関係上、個人テントの持込・設置についてもご遠慮ください。 

 ２４日（土） ２５日（日） ２６日（月） 

①予定通り実施 運動会（昼食なし） 休日 通常授業（弁当持参） 

②雨天順延の場合 午前中授業（給食なし） 運動会（昼食なし） 振替休業日 

③さらに雨天順延の場合 午前中授業（給食なし） 振替休業日 
プログラムを一部省略 

した運動会（弁当持参） 

 


